様式第２１（第１５条関係）

令和○○年△△月××日

鹿児島市長 殿

（交付決定者）〒 ８９０－００００

住所又は所在地 鹿児島市××町○○番地△△

     フリガナ    ○○カブシキガイシャ

氏名又は名称  ○○株式会社

     フリガナ   ダイヒョウトリシマリヤク  カゴシマ タロウ

代表者職・氏名 代表取締役 鹿児島 太郎

       電話番号   ０９９－○○○－△△△△

太陽光 de ゼロカーボン促進事業補助金に係るシステム処分承認申請書

鹿児島市太陽光 de ゼロカーボン促進事業補助金交付要綱第１５条の規定により次のとおり

申請します。

指 令 年 月 日   年  月  日 指 令 番 号 指令再エネ第    号

補 助 事 業 の 名 称 鹿児島市太陽光 de ゼロカーボン促進事業

対 象 シ ス テ ム

該当する対象システムの□に
レ印を付けてください。

☑ 太陽光発電システム

□ 電気自動車用充電設備

処 分 の 方 法

該当する処分の方法の□にレ
印を付けてください。

☑ 売却  □ 譲渡  □ 廃棄  □ 貸付

□ その他（                    ）

処 分 の 理 由 太陽光発電システムを設置した事業所を売却するため

処 分 の 時 期 令和○○年△△月××日（予定）

添 付 書 類 (1) 本人であることを確認するための書類（マイナンバーカー

ド、運転免許証、法人の登記書類等）のコピー

共同住宅用

提出日を記入してください

記入しないでください

システム処分申請書の提出日（右上の日付）より後の日を書いてください

処分日が分かる売買契約書等の書類の写しを添付してください

・管理組合が申請者となる場合は、「氏名又は名

称」欄に管理組合名を、「代表者職・氏名」欄

に代表者の役職、氏名を記載

・事業所が申請者となる場合は、「氏名又は名

称」欄に事業者名を、「代表者職・氏名」欄に

代表者の役職、氏名を記載

・個人が申請者となる場合は、「氏名又は名称」

欄のみに氏名を記載（代表者職・氏名欄は空

欄）